
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

البشير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

1

2

3

4

5

6

7

8

161813730001

161813730002

161813730003

161813730004

161813730005

161813730006

161813730007

161813730008

حسن عباس نصار كاظم

حسين رياض خوام مجهول

سجاد طعيمه خماش فنغش

علي تركي حنظل شفي

علي شنشول نجم مجهول

علي مطشر نجم مجهول

قيصر بخيت حسن وزار

كرار ثجيل هلامه  كاطع

58

86

79

70

78

94

52

70

66

81

81

66

91

96

58

86

56

80

62

53

83

92

53

60

50

85

74

56

84

93

50

60

46

86

86

74

87

97

53

66

54

90

74

70

87

94

63

63

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

508

456

389

510

566

329

405

0

84.67

76

64.83

85

94.33

54.83

67.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

94

87

89

93

98

64

86

74

87

86

75

95

99

61

92

55

80

55

56

82

91

50

63

51

86

77

57

91

95

54

60

64

92

98

82

96

96

61

78

69

100

80

87

96

96

74

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

397

539

483

446

553

575

364

456

66.17

89.83

80.5

74.33

92.17

95.83

60.67

76

3 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

32

77

71

51

63

89

39

54

57

75

76

56

87

92

55

79

56

79

69

49

83

93

56

57

45

83

71

54

76

90

41

60

28

79

73

66

78

97

44

54

38

80

68

52

77

91

51

48

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

473

428

0

464

552

0

0

0

78.83

71.33

0

77.33

92

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 4

البشير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

9

10

11

12

13

14

15

16

161813730009

161813730010

161813730011

161813730012

161813730013

161823730014

161823730015

161823730016

مجتبى خيري مطر عبار

محمد محمود خوام مجهول

مرتضى صاحب باش مجهول

مصطفى عزيز كامل حامد

وسام حاجم ريسان كاظم

ايات جابر حرجان ردام

ايه عبد الله غازي ونان

جهود لطيف متعب مجهول

67

87

73

66

65

75

72

68

79

92

84

51

67

70

78

66

62

77

85

60

55

59

52

59

73

78

88

59

52

54

39

50

68

95

87

64

57

61

65

57

73

89

71

62

60

69

62

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

422

518

488

362

356

388

0

362

70.33

86.33

81.33

60.33

59.33

64.67

0

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

99

72

72

78

88

86

88

90

93

80

43

71

68

83

71

62

70

82

63

63

58

57

56

80

77

86

56

55

57

36

52

82

100

96

76

80

68

86

74

90

95

74

76

81

88

74

63

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

480

534

490

0

428

427

0

404

80

89

81.67

0

71.33

71.17

0

67.33

5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

75

74

60

52

61

57

47

68

91

87

58

62

72

73

60

62

84

88

57

47

60

46

61

65

79

90

61

48

51

42

48

53

90

78

52

34

54

44

40

56

82

67

47

39

50

49

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

362

501

484

0

0

348

0

0

60.33

83.5

80.67

0

0

58

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 4

البشير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

17

18

19

20

21

22

23

161823730017

161823730018

161823730019

161823730020

161823730021

161823730022

161823730023

حنان صباح عباس حمادي

رتاج يوسف فوزي عبار

زينب بهلول نجم مجهول

زينب شويل عباس جتان

طيبة عبد الزهره سالم ثجيل

عذراء حميد جابر ونان

مريم حسن فرحان محيبس

70

79

82

65

88

90

63

76

85

86

79

92

93

76

56

76

88

67

81

85

65

51

62

83

57

83

82

54

60

85

85

66

89

99

60

63

78

83

56

88

84

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

465

507

390

521

533

379

62.67

77.5

84.5

65

86.83

88.83

63.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

88

84

86

81

90

92

80

83

83

89

87

95

91

84

56

73

84

68

84

79

67

59

52

90

67

90

77

66

81

93

80

88

90

100

67

71

82

88

72

96

84

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

438

467

517

463

545

523

428

73

77.83

86.17

77.17

90.83

87.17

71.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

51

74

78

48

86

87

45

68

87

83

70

88

95

67

55

79

92

66

78

91

62

42

72

75

46

75

87

42

39

77

90

44

87

97

52

54

73

78

40

79

84

58

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

462

496

0

493

541

0

0

77

82.67

0

82.17

90.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 4

البشير اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

373

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهمختلط

23

المشاركون

21

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 91.30%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323127

 91.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

23232120
 52.17% 4


