

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

373 اسم المدرسة البشير

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ميذ	اسم التا	رقم التلميذ	تس
	راسب	0	0	38	28	45	56	57	32	السعي		161813730001	1
	ناجح	66.17	397	69	64	51	55	74	84	الامتحان النهائي	ل نصار كاظم	حسن عباس	
قرار	مكمل	0	0	54	46	<u>50</u>	56	66	58	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
	ناجح	78.83	473	80	79	83	79	75	77	السعي		161813730002	2
	ناجح	89.83	539	100	92	86	80	87	94	الامتحان النهائي	ں خوام مجھول	حسين رياض	
	ناجح	84.67	508	90	86	85	80	81	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	68	73	71	69	76	71	السعي		161813730003	3
	ناجح	80.5	483	80	98	77	55	86	87	الامتحان النهائي	ه خماش فنغش	سجاد طعيم	
	ناجح	76	456	74	86	74	62	81	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	52	66	54	49	56	51	السعي		161813730004	4
	ناجح	74.33	446	87	82	57	56	75	89	الامتحان النهائي	, حنظل شفي	علي تركي	
	ناجح	64.83	389	70	74	56	53	66	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.33	464	77	78	76	83	87	63	السعي		161813730005	5
	ناجح	92.17	553	96	96	91	82	95	93	الامتحان النهائي	ل نجم مجهول	علي شنشو	
	ناجح	85	510	87	87	84	83	91	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	92	552	91	97	90	93	92	89	السعي		161813730006	6
	ناجح	95.83	575	96	96	95	91	99	98	الامتحان النهائي	ر نجم مجهول	علي مطشر	
	ناجح	94.33	566	94	97	93	92	96	94	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	51	44	41	56	55	39	السعي		161813730007	7
	ناجح	60.67	364	74	61	54	50	61	64	الامتحان النهائي	ت حسن وزار	قيصر بخيد	
قرار	ناجح	54.83	329	63	53	<u>50</u>	53	58	52	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	48	54	60	57	79	54	السعي		161813730008	8
	ناجح	76	456	77	78	60	63	92	86	الامتحان النهائي	هلامه كاطع	كرار ثجيل	
	ناجح	67.5	405	63	66	60	60	86	70	الدرجة النهائية	-		



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

373 اسم المدرسة البشير

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.33	362	56	53	65	62	68	58	السعي		161813730009	9
	ناجح	80	480	90	82	80	62	90	76	الامتحان النهائي	ي مطر عبار	مجتبی خیر	
	ناجح	70.33	422	73	68	73	62	79	67	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	82	90	79	84	91	75	السعي		161813730010	10
	ناجح	89	534	95	100	77	70	93	99	الامتحان النهائي	ود خوام مجهول	محمد محمر	
	ناجح	86.33	518	89	95	78	77	92	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	80.67	484	67	78	90	88	87	74	السعي		161813730011	11
	ناجح	81.67	490	74	96	86	82	80	72	الامتحان النهائي	حب باش مجهول	مرتضى صا	
	ناجح	81.33	488	71	87	88	85	84	73	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	47	52	61	57	58	60	السعي		161813730012	12
	مكمل	0	0	76	76	56	63	43	72	الامتحان النهائي	زیز کامل حامد	مصطفی ع	
	ناجح	60.33	362	62	64	59	60	51	66	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	39	34	48	47	62	52	السعي		161813730013	13
	ناجح	71.33	428	81	80	55	63	71	78	الامتحان النهائي	م ریسان کاظم	وسام حاج	
	ناجح	59.33	356	60	57	52	55	67	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	58	348	50	54	51	60	72	61	السعي		161823730014	14
	ناجح	71.17	427	88	68	57	58	68	88	الامتحان النهائي	حرجان ردام	ایات جابر	
	ناجح	64.67	388	69	61	54	59	70	75	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	49	44	42	46	73	57	السعي		161823730015	15
	مكمل	0	0	74	86	36	57	83	86	الامتحان النهائي	له غازي ونان	ایه عبد الل	
	مكمل	0	0	62	65	39	52	78	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	مكمل	0	0	61	40	48	61	60	47	السعي	. ,	161823730016	16
	ناجح	67.33	404	63	74	52	56	71	88	الامتحان النهائي	متعب مجهول	جهود لطيف	
	ناجح	60.33	362	62	57	50	59	66	68	الدرجة النهائية			



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة البشير

373

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	54	39	42	55	68	51	السعي		161823730017	17
	ناجح	73	438	71	81	59	56	83	88	الامتحان النهائي	ح عباس حمادي	حنان صباً	
	ناجح	62.67	376	63	60	51	56	76	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	77	462	73	77	72	79	87	74	السعي		161823730018	18
	ناجح	77.83	467	82	93	52	73	83	84	الامتحان النهائي	<i>ت فوزي عب</i> ار	رتاج يوسه	
	ناجح	77.5	465	78	85	62	76	85	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.67	496	78	90	75	92	83	78	السعي		161823730019	19
	ناجح	86.17	517	88	80	90	84	89	86	الامتحان النهائي	ِل نجم مجهول	زينب بهلو	
	ناجح	84.5	507	83	85	83	88	86	82	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	40	44	46	66	70	48	السعي		161823730020	20
	ناجح	77.17	463	72	88	67	68	87	81	الامتحان النهائي	زينب شويل عباس جتان		
	ناجح	65	390	56	66	57	67	79	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	82.17	493	79	87	75	78	88	86	السعي		161823730021	21
	ناجح	90.83	545	96	90	90	84	95	90	الامتحان النهائي	ز هره سالم ثجيل	طيبة عبد ال	
	ناجح	86.83	521	88	89	83	81	92	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.17	541	84	97	87	91	95	87	السعي		161823730022	22
	ناجح	87.17	523	84	100	77	79	91	92	الامتحان النهائي	مید جابر ونان	عذراء حد	•
	ناجح	88.83	533	84	99	82	85	93	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	58	52	42	62	67	45	السعي		161823730023	23
	ناجح	71.33	428	64	67	66	67	84	80	الامتحان النهائي	فرحان محيبس	مريم حسن	
	ناجح	63.17	379	61	60	54	65	76	63	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

اسم المدرسة البشير

373

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
52.17%	4	7	12	23	23	السعي
91.30%	0	2	21	23	23	الامتحان
91.30%	0	2	21	23	23	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية